安徽理工大学党政办公室文件
校党政办〔2022〕1 号

各有关学院：

为贯彻落实《教育部办公厅关于实施一流本科专业“双万

计划”的通知》（教高厅函〔2019〕18 号）等文件精神，扎实

推进我校一流本科专业建设点的建设工作，强化目标管理，提

升建设成效，现开展国家级、省级一流本科专业建设点 2021 年

度建设情况报告。有关事项通知如下：

1.第一批和第二批入选的 26 个国家级、省级一流本科专业

建设点均须填报《安徽理工大学一流本科专业建设点年度建设

情况报告表》（见附件）。根据专业 2021-2023 年建设规划，

报告年度核心指标完成情况。

2.专业所在学院要高度重视年度建设情况报告工作，准确

掌握一流专业建设进展与成效，认真梳理和总结专业建设存在

问题和不足，详细计划下一步建设改进措施，以查促建，确保

- 2 -

高质量、高效率完成一流本科专业建设目标与任务。相关学院

有 2 个以上一流本科专业建设点的，建设成果不得重复使用。

3.学校将组织专家对年度建设报告进行评审，评审结果作

为下一年度建设支持的参考。

4.相关学院主要负责人须对专业建设进展情况及材料真实

性进行审查，并在年度建设情况表中签署审查意见，加盖学院

公章。年度建设情况表纸质版（一式一份）于 2022 年 2 月 25

日前送至教务处、教学质量监控与评估中心（行政楼 202 室），

同时发送电子版至邮箱 flychuan2006@126.com。联系人：蔡川

川；联系电话：6690420（60420）。

特此通知。

附件：安徽理工大学一流本科专业建设点年度建设情况报

      告表

安徽理工大学党政办公室

                             2022 年 1 月 5日

安徽理工大学党政办公室                     2022 年 1月 5日印发